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
TO VISTA MARE   salone, 
cucina abitabile n. 2 camere, 
n. 2 bagni, balconi e garage 
per 2 auto. Termo autonomo. 
APE in richiesta

CAMERANO CASA IN CAM-
PAGNA disposta su 2 piani 
di mq. 300 circa. Facilmente 
divisibile in due appartamenti  + 
bellissimo giardino pianeggiante 
alberato.  APE in richiesta

clicca qui

http://viavaispa.it
http://immobiliarecifra.it
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SERVIZI

IM

M
O B I L I

A
R

I 071 659302
351 9143984falconara@eurocasanetwork.com

puoi trovare le nostre inserzioni anche su www.eurocasanetwork.com
eurocasa servizi immobiliari              eurocasa_falconara_marittima

Via Flaminia, 551 Falconara Marittima

eurocasa servizi immobiliari              eurocasa_falconara_marittima

CAMERATA PICENA
In posizione collinare e panora-
mica, splendida villa singola di 
ampia metratura, con possibilità 
di frazionamento in più unità abi-
tative, già predisposta per trifa-
miliare. Ottime condizioni, anno 
di costruzione 1997, con fi niture 
eccellenti. La villa è circondata da 
un parco piantumato di 2.500 mq., 
ha al suo interno una taverna con locali ad uso lavanderia e piscina coperta.

FALCONARA MARITTIMA  - VIA BUOZZI
In soluzione trifamiliare, disponi-
bili due appartamenti, entrambi 
con ingresso indipendente e giar-
dino, piano terra bilocale compo-
sto da cucina, camera e bagno, 
primo piano ampio appartamento 
composto da salone, cucina, tre 
camere, due bagni, tre balconi, 
terrazza e soffi tta. Ottimo prezzo.

COLLEMARINO
Luminoso appartamen-
to all’ultimo piano di 
palazzina recentemente 
ristrutturata, composto 
da: ingresso, soggiorno, 
cucina, tre camere, ba-
gno, balcone, veranda e 
cantina. Posto moto in-
terno.Prezzo € 55.000

FALCONARA MARITTIMA - VIA VOLTURNO
Al primo piano di palaz-
zina con ascensore, ap-
partamento composto 
da ingresso, soggiorno, 
cucina, due camere, ba-
gno, ripostiglio, balcone e 
garage. Buone condizioni, 
riscaldamento autonomo. 
Prezzo € 65.000

FALCONARA MARITTIMA – VIA LEOPARDI
Al terzo piano di palazzina 
con ascensore apparta-
mento in buone condizioni 
composto da: ingresso, 
soggiorno, cucina abitabi-
le, due camere matrimo-
niali, bagno, ripostiglio, 
balcone, posto auto e can-
tina. Prezzo € 52.000

FALCONARA MARITTIMA – OTTIMO INVESTIMENTO
In posizione centrale, a po-
chi passi dal mare, appar-
tamento al primo piano di 
piccola palazzina, composto 
da: soggiorno, cucinotto con 
balcone, camera matrimonia-
le, bagno e ripostiglio. Buone 
condizioni, riscaldamento au-
tonomo. Prezzo € 38.000

FALCONARA MARITTIMA - VIA FLAMINIA
A pochi passi dal cen-
tro, appartamento com-
pletamente ristrutturato 
composto da soggiorno 
con angolo cottura, tre 
camere, bagno e canti-
na. 
Prezzo € 54.000

FALCONARA MARITTIMA – IN CENTRO
Soluzione singola dei 
primi del ‘900 in posi-
zione centrale, di 250 
sviluppata su due livelli, 
con garage, ampio giar-
dino e mansarda. Buo-
ne condizioni.
Prezzo € 228.000

Via S. Martino, 21
60122 Ancona

071 200507
335 6342931

agenziaimmobiliaremeta@gmail.com
www.agenziaimmobiliaremeta.it

6722 - BARACCOLA VIA BUOZZI:   
appartamento di 80 mq circa posto al 2° ed 
ultimo piano su palazzina di 9 unità, compo-
sto da ingresso, sala, cucina, 2 camere, ba-
gno finestrato con vasca, balcone, cantina, 
garage, orto. Interno con rifiniture originarie 

ben tenute. Esterno palazzina sistemata da poco tempo. Prezzo di 83.000 €. 
Classe en. In via di def.

6705 - PIETRALACROCE: ap-
partamento di 80 mq circa posto al 2° 
piano con ascensore su scala 18 fami-
glie, composto da ingresso, sala, cuci-
na, 2 camere, bagno, balcone, cantina. 
Cucina e bagno rifatto anni 90, infissi 

esterni in PVC con vetro termico. Caldaia nuova. Spese cond.li 600 € circa annui. 
. Classe en. “G”.  120.000 €.

6593 - CENTRO STORICO:    in 
palazzo del 700 ristrutturato nel 2003, 
luminoso app.to 90 mq circa posto al 
3° ed ultimo piano s.a., composto da 
ingresso nel soggiorno con cucina a 
vista, 2 camere di cui una mansarda-
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